Mohd Khairizal Khahidir

From: Dr. Faridah Taju Rahim

Sent: Friday, 13 May, 2022 1:44 PM

To: Mohd Khairizal Khahidir

Cc: IR4; Mohd Yazid Abdul Majid

Subject: RE: Penggunaan Bajet Daya Saing (RM40) untuk WATERFALL EFFECT PROGRAM FOR

FIRM LEVEL PRODUCTIVITY IMPROVEMENT

Tuan,
Merujuk kepada perkara diatas, saya dengan ini menyokong permohonan pihak tuan untuk menggunakan bajet RM40.

Sekian terima kasih.

From: Mohd Khairizal Khahidir <Khairizal@mpc.gov.my>

Sent: Friday, 13 May, 2022 11:42 AM

To: Dr. Faridah Taju Rahim <faridah_tr@mpc.gov.my>

Cc: IR4 <IR4A@mpc.gov.my>

Subject: FW: Penggunaan Bajet Daya Saing (RM40) untuk WATERFALL EFFECT PROGRAM FOR FIRM LEVEL
PRODUCTIVITY IMPROVEMENT

Assalamualaikum dan Salam Sejahtera Dr,

Dilampirkan kertas BOM yang telah dikemaskini setelah mendapat maklumbalas Dr.
Mohon kelulusan sekiranya semuanya ok.

Kerjasama Dr amat dihargai.

Terima kasih.

Mohd Khairizal Khahidir

Manager

Malaysia Productivity Corporation (MPC)

P | 012-2988721
E | khairizal@mpc.gov.my

From: Mohd Khairizal Khahidir

Sent: Friday, 13 May, 2022 10:44 AM

To: Dr. Faridah Taju Rahim <faridah_tr@mpc.gov.my>

Cc: Dr. Mohamad Norjayadi Tamam <norjayadi@mpc.gov.my>; Mohd Yazid Abdul Majid <Yazidmajid@mpc.gov.my>;
Safniwati Jasri <Safniwati@mpc.gov.my>; Nurul Husna Abdul Rashid <Nurulhusna@mpc.gov.my>; Mohd Hosni Mamat
<Hosni@mpc.gov.my>; Wan Norhani Wan Khalid <wannorhani@mpc.gov.my>

Subject: Penggunaan Bajet Daya Saing (RM40) untuk WATERFALL EFFECT PROGRAM FOR FIRM LEVEL PRODUCTIVITY
IMPROVEMENT

Assalamualaikum dan Salam Sejahtera Dr,



Untuk makluman Dr, pihak kami ingin memohon penggunaan peruntukkan bagi Bajet RM40 untuk
Meningkatan adaptasi teknologi dan merapatkan jurang industri 4.0 serta menambah bilangan
penyertaan RA dikalangan PKS.

Program ini dicadangkan seperti berikut:

Tarikh :17-18 Mei 2022 (Selasa & Rabu)
Tempat : Grand Dorsett Subang Hotel
Kos :RM27,096.40

Untuk makluman, kertas BOM ini telah mendapat kelulusan pada 23 April 2022 dan Kertas BOM
tambahan telah dihantar 10 Mei 2022 kerana terdapat tambahan dari segi pakej mesyuarat,
penginapan dan bayaran moderator.

Kelulusan Dr untuk penggunaan bajet ini amat dihargai.
Harap maklum dan terima kasih.

Terima kasih

Mohd Khairizal Khahidir

Manager

Malaysia Productivity Corporation (MPC)
P | 012-2988721

E | khairizal@mpc.gov.my




